
Contacto

Teléfono +34 951926128
Fax +34 951926508
Correo Electrónico 
gmu.contratacionycompras@malaga.eu

Dirección Postal

Paseo de Antonio Machado,12
(29002) Málaga España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SE-025/18 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-02-2024 a
las 08:47 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Gerencia Municipal de Urbanismo Obras e Infraestructuras del Ayuntamiento de Málaga
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.malaga.eu
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BFf3gYBZU9wQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio relativo a la aportación de datos y elaboración de fichas de la revisión del
catálogo de edificios, elementos y espacios protegidos del Pepri Centro de Málaga

aportación de datos, según se enuncia a continuación, y la elaboración de fichas sobre edificios catalogadosDescripción 
por el vigente PEPRI Centro integrados en su Catálogo de Elementos Protegidos
Valor estimado del contrato 85.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 102.850 EUR.
Importe (sin impuestos) 85.000 EUR.

Clasificación CPV
71356200 - Servicios de asistencia técnica.

Plazo de Ejecución
10 Mes(es)

Observaciones: Según la cláusula 6 del Pliego de Cláusulas Adminsitrativas

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

http://www.malaga.eu
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BFf3gYBZU9wQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Paseo Antonio Machado, 12
(29002) Málaga España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 14/02/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Gerencia Municipal de Urbanismo, Obras e Infraestructuras

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 02/04/2018 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/04/2018 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=24892e45-f577-48dd-8614-66e7eac03c36


Lugar

Gerencia Municipal de Urbanismo, Obras e
Infraestructuras

Dirección Postal

Paseo Antonio Machado, 12
España

Apertura de ofertas económicas sobre nº 3

Apertura sobre oferta económica
El día 18/04/2018 a las 14:23 horas
Esta fecha es estimada pudiendo sufrir modificaciones
por el Órgano de Contratación

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejoras
: OtrosSubtipo Criterio 

: 17Ponderación 
: 17Cantidad Máxima 

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 48Ponderación 
: 48Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Calidad y valor técnico de la proposición
: OtrosSubtipo Criterio 

: 35Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 35Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3bqDbU8TGM0QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en Boletín Oficial de la Provincia

Fecha de publicación 07/03/2018
Enlace Publicación: https://www.bopmalaga.es/sumario.php?aaaa=2018&mm=03&dd=07

ID 0000012686176 |  2024-000204723 | Fri, 16 Feb 2024 08:47:56:437 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
41139939962975180869799037185900107247 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3bqDbU8TGM0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://www.bopmalaga.es/sumario.php?aaaa=2018&mm=03&dd=07

